Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Распоряжение № 51

от 11 июля 2017 года

О внесении изменений и дополнений

в распоряжение Администрации Ветютневского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области от  27.10.2016 № 69

«Об утверждении нормативных затрат

 на обеспечение функций Администрации

Ветютневского сельского поселения

 Фроловского муниципального района

 Волгоградской области»  (в редакции

распоряжения от  16.02.2017 г. №12,

от 11.05.2017 г. №33)

 В соответствии с частью 5 статьи 19  Федерального  закона  от 05 апреля

2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением

Администрация Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области от 13.09.2016 №121 «О

правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций органов

местного самоуправления Ветютневского сельского поселения, в том числе

подведомственных им казенных учреждений»:

1.Внести следующие изменения и дополнения в распоряжение

Администрации Ветютневского поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области от  27.10.2016 №69 «Об утверждении

нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской

области» (в редакции распоряжения от  16.02.2017 г. №12, от 11.05.2017 г.

№33):

1.1. Норматив на обеспечение функций Администрации Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской

области, применяемый при расчете нормативных затрат  на оплату расходов на

электрическую энергию читать в следующей редакции:

Наименование  Единиц

а

измерен

ия

Количество  Цена за

единицу

Стоимость,

рублей в год

Электрическая

энергия

кВт.час 6060 8,85 53645,00

 1.2. Норматив на обеспечение функций Администрации Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской

области, применяемый при расчете нормативных затрат на приобретение

горюче-смазочных материалов  читать в следующей редакции:

Наименование норма расхода топлива на

100 км пробега (литр)

Цена* за 1 литр топлива,

руб.

Легковой

автотранспорт

Не более 10,8 л в летний

период и не более 12,4 л в

зимний период

не более 40,0

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Ветютневского сельского поселения                                       Кобченко С.Б.